
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
A Ñ O DE LA5 tNERGiAS RENOVABLES 

MENDOZA, - 9 m 201/ 

VISTO: 

El e xped i en t e CUDAP-CUY: 2 5 5 3 / 1 7 c a r a t u l ado : ''MELLA, Cristian Nicolás 
s/Licencia por estudio sin goce de Haberes. Carreras Musicales. D/14-3-17 al 15-3-18. 
Universitat Mozarteum de Saizburgo - Austria". 

CONSIDERANDO: 

Que el Prof. M E L L A realizará un es tud io de pe r f e c c i onam ien to en la 
Universítát M o z a r t e u m de Sa i zbu rgo , Aus t r i a . 

Que, de acue rdo con lo i n f o r m a d o por la Dirección de Personal a fs . 4, su 
so l i c i tud encuad ra en el Capítulo IV del artículo 13°, Punto I I , inc. c) del Dec re to 
Nac ional N° 3 4 1 3 / 7 9 , o rdenanza N*» 13/98-C.S. y artículo 69°, Punto I I del Dec re to 
Nac iona l N° 1 2 4 6 / 1 5 , 

Por e l lo , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Concede r l icencia sin goce de haberes, po r razones de es tud io al Prof. 
Cr i s t ian Nicolás MELU\o N° 29 . 616 - CUIL N° 2 0 - 3 0 6 7 1 7 3 6 - 8 ) en su cargo de 
Jefe de T r aba j o s Prácticos con dedicación s imp le para desempeñar func iones de t e n o r en 
el Cua r t e t o Voca l del espac io cu r r i cu l a r "Dirección Coral" en las Carreras Musicales, 
desde el CATORCE ( 1 4 ) de ma r z o de 2 0 1 7 hasta el QUINCE ( 1 5 ) de ma r z o de 2 0 1 8 , 
qu i en realizará un es tud io de pe r f e c c i onam ien to en la Universítát Moza r t eum de 
Sa i zburgo , Aus t r i a . 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ib ro de reso luc iones . 

RESOLUCIÓN N'̂  ^ Q 

I F. A,. I 


